

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 10 января 2019 г. N 3

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 876

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2015 г. N 876 "О создании территории опережающего социально-экономического развития "Беринговский" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 35, ст. 4994).

Председатель Правительства  
Российской Федерации  
Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены  
постановлением Правительства  
Российской Федерации  
от 10 января 2019 г. N 3

ИЗМЕНЕНИЯ,  
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 876

1. В наименовании слово "Беринговский" заменить словом "Чукотка".
2. В пункте 1:
  - а) слово "Беринговский" заменить словом "Чукотка";
  - б) после слов "Анадырский муниципальный район" дополнить словами ", Билибинский муниципальный район".
3. В пункте 2:
  - а) слово "Беринговский" заменить словом "Чукотка";
  - б) после слов "кадастровых кварталов" дополнить словами "с номерами".
4. В пунктах 3 - 6 слово "Беринговский" заменить словом "Чукотка".
5. В приложении N 1 к указанному постановлению:
  - а) наименование изложить в следующей редакции:

"ПЕРЕЧЕНЬ  
НОМЕРОВ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ, ПО ГРАНИЦАМ КОТОРЫХ  
ОПРЕДЕЛЯЕТСЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ОПЕРЕЖАЮЩЕГО  
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЧУКОТКА";

- б) дополнить пунктами 38 и 39 следующего содержания:

"38. 87:01:010001

39. 87:01:010003".

6. В приложении N 2 к указанному постановлению:

а) в наименовании слово "Беринговский" заменить словом "Чукотка";

б) пункт 10 исключить;

в) дополнить пунктом 48 следующего содержания:

"48. Деятельность в области архитектуры и инженерно-технического проектирования; технических испытаний, исследований и анализа".